PAGE
2

[image: image1.png]I 5
||||| ||ni

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
НАЧАЛЬНИКА ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ
23.11.2009                                                                                                                 № 9-р

О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города Перми
от 30.04.2008 № 36-о «О порядке применения бюджетной классификации при формировании проекта бюджета на 2009 год и плановый период 2010 - 2011 годов»

1. Внести в приказ департамента финансов администрации города Перми от 30.04.2008
№ 36-о (в ред. распоряжения от 28.10.2009 № 5-р) «О порядке применения бюджетной классификации при формировании проекта бюджета на 2009 год и плановый период 2010 - 2011 годов» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 «Перечень целевых статей расходов бюджета города Перми по полномочиям городского округа» :

1.1.1. Дополнить следующей целевой статьей:
435 56 00 «Прочие производители товаров, работ и у слуг в области предоставления услуг в сфере образования».

1.1.2. Целевую статью 112 02 34 изложить в следующей редакции «Реконструкция ул. Героев Хасана, участок от ПНИТИ до ул. Чернышевского, первый пусковой комплекс».

1.2. Приложение № 6 «Перечень целевых статей расходов бюджета города Перми, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет субвенций или межбюджетных субсидий из федерального и краевого бюджетов» дополнить следующими целевыми статьями:

521 01 04 «Государственная поддержка, предоставляемая местным бюджетам на объекты капитального строительства муниципальной собственности в рамках реализации КЦП «Развитие физической культуры, спорта и здорового образа жизни в Пермском крае на 2008-2010 годы»,

522 50 00 «Краевая целевая программа «Развитие среднего и малого предпринимательства в Пермском крае на 2008-2011 годы».

2. Начальнику управления по обеспечению деятельности департамента О.Г.Даньковой обеспечить техническую реализацию задач, вытекающих из пункта 1 настоящего распоряжения, и разместить настоящее распоряжение на сайте департамента финансов.

3. Заместителю начальника департамента - начальнику управления по организации бюджетного процесса В.С.Титяпкиной довести настоящее распоряжение до функциональных
и территориальных органов администрации города Перми.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя начальника департамента-начальника управления по организации бюджетного процесса В.С.Титяпкину.
Начальник департамента                                                                                                   Е.А.Чугарина

9 p от 23.11.2009